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CONTRATACION URGENTE DE PROFESORADO
RESOLUCION de 21 de enero de 2015

En relacién con la convocatoria para cubrir necesidades docentes urgentes por causas sobrevenidas
de 20 de octubre de 2014, se acuerda formular la siguiente PROPUESTA DEFINITIVA para las plazas que a
continuacidn se indican:

DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA., ECONOMETRIA, INVESTIGACION OPERATIVA, ORGANIZACION
DE EMPRESAS Y ECONOMIA APLICADA

Plaza codigo: CU140103

Nam. plazas: 1

Categoria: PROFESOR SUSTITUTO INTERINO

Area de Conocimiento: ORGANIZACION DE EMPRESAS

Dedicacion: TIEMPO COMPLETO. EL HORARIO DE DOCENCIA SERA EL ASIGNADO POR EL
DEPARTAMENTO

Actividades Docentes: LAS PROPIAS DEL AREA

ASPIRANTE PROPUESTO PUNTUACIONES
RODRIGUEZ GUTIERREZ, PABLO 105.78
RESTO DE ASPIRANTES POR ORDEN DE PRELACION

SANTOS ROLDAN, LUNA MARIA 97 46
NAVAJAS ROMERO, VIRGINIA MARIA 25,52
HINOJOSA ROMEROQ, FRANCISCO 16,81
GARCIA-MORENO GARCIA, MARIA DE LOS BANOS 14,43
MEDINA FERRER, BEATRIZ DEL VALLE 128
AGUILAR SALGADO, ISMAEL 8.68
GOMEZ-CASERO FUENTES, GEMA MARIA 6.2

Fduo.: El Vicerrector de Personal
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Plaza codigo: CU140104

Num. plazas: 1

Categoria: PROFESOR SUSTITUTO INTERINO

Area de Conocimiento: DRGANIZACION DE EMPRESAS

Dedicacion: TIEMPO PARCIAL (4+4). EL HORARIO DE DOCENCIA SERA EL ASIGNADO POR EL

DEPARTAMENTO
Actividades Docentes: LAS PROPIAS DEL AREA

ASPIRANTE PROPUESTO
SANTOS ROLDAN, LUNA MAR[A

RESTO DE ASPIRANTES POR ORDEN DE PRELACIGN
REY CARMOMA, FRANCISCO JOSE

ESPEJO LEON, ALVARO

SERRANO MUNOZ, M* AUXILIADORA

NAVAJAS ROMERO, VIRGINIA MARIA

HINOJOSA ROMERO. FRANCISCO
GARCIA-MORENO GARCIA, MARIA DE LOS BANOS
MEDINA FERRER, BEATRIZ DEL VALLE
GOMEZ-CASERO FUENTES, GEMA MARIA

PUNTUACIONES
107,21

68,75
409
2585
25,52
16,81
14,43
12,6
6.2

En el plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de esta publicacién, los aspirantes podran
interponer recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de Cordoba, de acuerdo con lo dispuesto en sl

articule 32.3 de sus Estatutos.

Fduo.: El Vicerrector de Personal
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